МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

г. Крымск

10 февраля 2016 г. № 6'y/ ^

«Об участии в мероприятии»

В целях участия в мероприятии, Региональный этап Всероссийской
олимпиады профессионального мастерства по специальности 19.02.10
Технология продукции общ ественного питания учреждений СПО

Краснодарского края приказываю:
1. Направить в ГБПОУ КК «Крымский технический колледж», для участия

в мероприятии, круглый стол «Как добиться успеха в профессиональном
мастерстве студентов?», в рамках Регионального этапа Всероссийской
олимпиады профессионального мастерства по специальности 19.02.10
Технология продукции общ ественного питания учреждений СПО
Краснодарского края, преподавателя Гавозда Т.В. .

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УПР Недзвецкую Т.А.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МО
ЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Краснодарского края
«Крымский технический колледж»

i i

ПРОГРАММА
круглого стола

«Как добиться успеха в профессиональном
мастерстве студентов?»

Региональный этап Всероссийской
олимпиады профессионального
мастерства по специальности 19,02.10
Технология продзпсции
общественного питания учреждений
СПО Краснодарского края

МОДЕРАТОР: Виниченко В.А., заместитель директора по УРГБПОУКК
«Крымский технический колледж»

Вопросы к обсуждению:

1.Развитие интереса у обучающихся к росту их профессионального
мастерства

Шебаршинова Татьяна Вячеславовна, ГБПОУ КК
«Армавирский механико-технологический техникум»

2.0тработка профессиональных навыков на лабораторно
практических занятиях как показатель успеха участия студентов на
профессиональных конкурсах

Ворушилина Лидия Николаевна, ГБПОУ КК
«Курганинский аграрно-технологический техникум»

Дюба Сусанна Аслановна, ГБПОУ КК
«Краснодарский политехнический техникум»
Мельник Зинаида Николаевна, ГБПОУ КК
«Гулькевичский строительный техникум»

Гавозда Татьяна Владиславовна, ГБПОУ КК
«Крымский индустриально-строительный техникум»

3. Привлечение студентов младших курсов к участию в
профессиональных конкурсах и олимпиадах - залог их дальнейшего
профессионального роста

Иглина Надежда Юрьевна, ГБПОУ КК «Коре-
новский политехнический техникум»

4. Роль социальных партнёров в подготовке обучающихся к
конкурсам профессионального мастерства

Малая Нина Игоревна, ГБПОУ КК «Ленинградский
технический колледж»

5. Влияние использования интерактивных форм обучения при
изучении профессиональных дисциплин на качество получаемого
профессионального образования

Янковенко Вера Даниловна, ГБПОУ КК
«Краснодарский гуманитарно-технологический колледж»

Г<, К">. , I i l  p i I IWJ11 i i  H ' I »K V 1 Ж1' i f И 'M.‘ 1 I ] 10 i j '(.4411(11 Ы Ч  Ы  IOC O U [> il lO lU t  ! C. I !■! I( H ,  V

« K jn . iv K  K t i i i  'г х 'х н м 'н ч  KVtH K o ;i; tc , 1.ж>'

цх-жучепис К р асн одар ск ого  края
; .  .Vi !
О v ni,i, «..г

иодшаер^гфает, нто
\ нвшда Татьяна Владиславовна

преподсиштель
ЬИОУ КК «Крымский игр|устриа-’1ьио-сгроительмь1Й 'гсхиикум»

11риия,'1 участие и работе круглого стола
(Ка»рлоии1Дсч успеха ipiipo(|tecciioHtuTi>iioNi м^^терстне студентои»

и канестас lu.iCTyiiaiomcro по теме
«(Дработка iipot()ecciKnia.n.iiM4 ианыкои на лаборашрио-практических 'цшягиях как иокататсль успеха

Й
I ' dIИ;

U

J ■ ' I» ̂

i i  !
VV:
т ■ I

ц 1

умает ия стуленто» иа профессиот<$у|ь1ш х коику_рса?о>

Koiopiaii состоялся н рахжах рспюналыюго тгапа Ik'cpoccuiiCKoii олимпиады ирофсссиопалыюго мастспстна по
cneami;n.nocm 19.02.10 Технология продукции обшесгиеииого питании учреждений СПО Краснодарского края

И -12 фенра,тя 2016 гбда

Днрекгор 11.110У КК К1'К
.у ' i M ' А  'V

,, |у6 \ л ч , } Л/ • > f в

-ViT'/o,,;.- , .п'к-.у ■>#

f.V. , f.'

C.li. Хпост икон

«

Согласовано
Председатель ЦМ К

Сферы обслуживания»
£ 1  Т.В. Гавозда

О

■^ир^£д5иСБЙ0У:КК'-
1Н.В. П л о тн и к

« ' 2019 г.

График проведения мастер-классов
ЦМ К «Сферы обслуживания», в рамках летней площ адки профмастерства.

№ Школа Название мастер - класса Дата и время
проведения

Кол-во
участников

Ответственный

1 МБОУ
СОШ№5

«Смузи-здоровое
питание»

3.06.2019 г.
10:00-11:00

10 человек
10-12 лет

Т.В. Гавозда

2 МБОУ
СОШ№ 10

Лепка из мастики
«Сладкая радуга»

5.06.2019 г.
10:00-11:00

10 человек
7-9 лет

С.Ю. Отчик

3 МБОУ
СОШ № 24

Картофельные игрища 7.06.2019 г.
10:00-11:00

10 человек
10-12 лет

Т.В. Гавозда

ДЭБЦ 7.06.2019 г.
12:00-13:00

15 человек
10-12 лет

4 МБОУ
СОШ №36

Приготовление десерта
«Кольца Сатурна»

10.06.2019 г.
10:00-11:00

10 человек
7-9 лет

Е.Ф. Бейдик

ДЭБЦ 10.06.2019 г.
12:00-13:00

15 человек
7-9 лет

5 МБОУ
ООШ№38

Приготовление десерта
«Школа шоколада»

13.06.2019 г.
10:00-11:00

10 человек
7-9 лет

С.Ю. Отчик

б МБОУ
ООШ № 5

Приготовление
мороженного

14.06.2019 г.
10:00-11:00

10 человек
7-9 лет

И.В. Меркулова

7 МБОУ
СОШ № 9

Путешествие на планету
ЗиП (Зако и порядок)

17.06.2019 г.
10:00-11:00

10 человек
14-16 лет

Е.В. Орфанова

УП РА ВЛ ЕН И Е О БРАЗО ВАН ИЕМ
АДМ И Н И СТРАЦ И Я М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  О БРАЗО ВАН ИЯ

КРЫ М СКИ Й  РАЙОН

М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
средняя общ еобразовательная школа №  24

П РИ К А З

от 07.06.2019 г. № л /■>■
а

- o fr f
город Крымск

о  направлении воспитанников ПЛДП «Берендей»
в ГБО УСПО  КИ СТ г. Крымска, в рамках краевой

" акции «Идем друг к другу в гости»

Н а основании плана работы по профориентации в ГБОУСПО КИСТ, об
участии в мастер-классе «Картофельные игрища»» на базе «Крымского
индустриально-строительного техникума», для воспитанников ПЛДП
«Берендей» с целью их вовлечения в мир профессий, а также в рамках
краевой акции «Идем друг к другу в гости» приказываю:
1. Направить 07 июня 2019 г. к 10.00. в «Крымский индустриально

строительный техникум» воспитанников 4 отряда в количестве 12

человек;
2. Провести воспитателям отряда № 4 , Романовой С.В. и Новиковой Е.А.,
инструктаж среди воспитанников о правилах поведения во время следования
(ПДД), а также антитеррористической безопасности.
3. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во
время проведения мероприятия возложить на воспитателя отряда Романову

С.В.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР М .В.Бузник.

Исполняю щ ий обязанности директор И.А. Филенко
г

С приказом ознаком
1. Романова С.В
2. Новикова Е.А

' 3. БузникМ .В .